
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2025 m. lapkričio 18 d. Nr. V16E-1133 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 4 

punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. lapkričio 27 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

gegužės 29 d. sprendimo Nr. V17E-143 „Dėl ilgalaikės 

paskolos ėmimo“ pakeitimo (TSP-289). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. V17E-26 ,,Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-300). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

4.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. V17E-27 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-297). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

5.  Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo nustatymo (TSP-

284). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje esančio 

apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto 2025 metų 

sąrašo patvirtinimo (TSP-293). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

7.  Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo 

neįgaliesiems ir gausioms šeimoms plėtra Kaišiadorių 

rajono savivaldybėje“ (TSP-276). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

8.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sudarymo (TSP-277). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

9.  Dėl pritarimo projektui „priedangų plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje 2 etapas“ (TSP-278). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

10.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. V17E-161 „Dėl 2024–2029 m. 

Kauno regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-279). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

11.  Dėl pritarimo projektui ,,Kaišiadorių rajono bevariklio 

transporto infrastruktūros įrengimas“ (TSP-294). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

12.  Dėl pritarimo partnerystės sutarties su Ukmergės rajono 

savivaldybe pasirašymui (TSP-280). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17E-293 „Dėl Kaišiadorių 

kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-301). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

14.  Dėl individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2026 metų fiksuotų pajamų mokesčio ir 

lengvatų dydžių sąrašų patvirtinimo (TSP-287). 

Darius Jocys Visi komitetai 

15.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. V17E-270 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimo (TSP-

290). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 

26 d. sprendimo Nr. V17E-11 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybei pavaldžių viešųjų asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų specialistų kelionės išlaidų dalinio kompensavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-296). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

17.  Dėl gatvės geografinės charakteristikos pakeitimo (TSP-

275). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

18.  Pradinės kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

kadastrinis Nr. 4918/0002:51, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių m., Sodininkų g. 8 (TSP-281). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

19.  Dėl pradinės kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

kadastrinis Nr. 4918/0062:420, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių m., Gedimino g. 120A (TSP-282). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

20.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 

30 d. sprendimo Nr. V17E-24 „Dėl daugiabučių 

gyvenamųjų namų techninės priežiūros maksimalių tarifų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-291). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

21.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

birželio 26 d. sprendimo Nr. V17E-192 ,,Dėl sutikimo 

perimti Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias viešosios įstaigos Kauno regiono plėtros 

agentūros dalininko teises“ pakeitimo (TSP-295). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

22.  Dėl valstybės turto perėmimo Kaišiadorių rajono 

savivaldybės nuosavybėn (TSP-286). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

23.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių socialinių paslaugų centrui 

(TSP-285). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

24.  Dėl 2024 m. balandžio 29 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties Nr. VŽNE-1 nutraukimo, kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-0085-7658, 

esančio Pramonės g. 7A, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., 

nuomos (TSP-260). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

25.  Dėl sutikimo atnaujinti negyvenamųjų patalpų Vilniaus g. 

13, Kruonio mstl., Kaišiadorių r. sav., nuomos sutartį (TSP-

273). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

26.  Dėl 2016 m. gruodžio 8 d. valstybinės žemės panaudos 

sutarties Nr. 6SUN-48-(14.6.59.) nutraukimo, kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-

1720-4723, esančio Geležinkeliečių tak. 7, Kaišiadorių m., 

Kaišiadorių r. sav., perdavimo neatlygintinai naudotis 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centru (TSP-274). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

27.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, unikalus Nr. 

4918-0041-0002, esančio Gedimino g. 34, Kaišiadorių m., 

Kaišiadorių r. sav., nuomos (TSP-288). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 



 3 

 

Savivaldybės meras                      Šarūnas Čėsna 


